

アレルギー成分一覧表

更新日：2025年3月24日

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

※**「ロンタニネーション」の危険性について。**製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

[illegible]

ベジテジや ダイバーシティー東京プラザ店 アレルギー成分一覧表

更新日：2025年3月24日

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

カテゴリ	商品名	法令で規定する 特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料21品目																						
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	オリーブ	トマト	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	……………	もも	やまいも	りんご	バナナ	魚介類
スープ	ソルロンタン																														
スープ	スンドゥブ	●			●		●	●				●							●						●						●
スープ	ユッケジャン	●			●			●											●												
トッピング	ラーメントッピング				●		●																						●		
丼	ブルコギカルビ丼				●														●			●							●		
丼	牛すじ煮込み丼				●														●			●									
丼	鶏ねぎ塩のタッカンマリ丼				●														●			●		●					●		
トッピング	半熟温玉						●																								
キンパ	たっぷり野菜のキンパ	●	●					●											●			●									●
キンパ	ヤンニョムチキンキンパ	●	●		●		●	●											●			●	●		●						●
キンパ	ブルコギキンパ	●	●		●		●	●											●			●									●
定食	サムギョプサル定食				●			●										●	●			●			●						
一品	骨なしヤンニョムチキン				●			●											●			●	●					●			
一品	骨なしフライドチキン				●			●											●			●	●						●		
一品	チーズトッポギ				●			●											●			●						●			
一品	牛すじ煮込み丼				●													●				●									
一品	韓国のり																		●			●									
一品	キムチ				●														●			●									
一品	ライス																		●			●									
ドリンク	チルソンサイダー																														
ドリンク	ボンボンマスカット																														
ドリンク	コーラ																														
ドリンク	ジンジャーエール																														
ドリンク	デカピタC																														
ドリンク	オレンジジュース													●																	
ドリンク	ウーロン茶																														
アルコール	ビール																														
アルコール	ハイボール																														

ベジテジや アレルギー成分一覧表

更新日：2025年3月24日

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

カテゴリ	商品名	法令で規定する 特定原材料 7 品目							表示を推奨する特定原材料 21 品目																						
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	りんご	パセリ	オリーブ	トマト	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	……………	もも	やまいも	りんご	ぶどう	魚介類
サムギョプサル	センサムギョプサル																								●						
サムギョプサル	極厚センサムギョプサル																								●						
サムギョプサル	旨だれカルビ																	●							●						
サムギョプサル	ハーフサムギョプサル				●																	●			●						●
サムギョプサル	デッペサムギョプサル																					●			●						
サムギョプサル	塩ニンニクサムギョプサル				●																	●		●		●					●
サムギョプサル	ウサムギョプサル												●					●				●							●		
サムギョプサル	自家薫製フンジェ王カルビ				●													●	●			●							●		
サムギョプサル	骨付きテジカルビ				●																	●			●				●		
トッピング	とろーりチーズ																														
トッピング	かぼちゃクリーミーチーズ																														
トッピング	明太クリーミーチーズ																								●						
トッピング	エゴマの葉																														
トッピング	包みクレープ				●		●	●														●									
トッピング	オキアミとアンチョビソース	●																				●									
トッピング	ねぎ塩だれ				●																	●								●	
トッピング	辛辛ジャン	●			●			●										●	●			●	●								
トッピング	梅たたきキュウリ				●																	●									
トッピング	長芋明太マヨ				●		●															●			●						
トッピング	きのこニンニクアヒージョ							●																			●				
トッピング	トマトとたまねぎのマリネ																		●												
トッピング	青唐辛子																														
トッピング	ニンニク																														
トッピング	韓国のり																														
トッピング	ニラ辛ニラ	●																	●										●		●
トッピング	焼きキムチ				●																	●									
キムチ	白菜キムチ	●																				●									●
キムチ	大根キムチ	●																				●									
キムチ	きゅうりキムチ		●																			●									
キムチ	するめキムチ				●						●											●									●
キムチ	チャンジャ	●			●																	●									
キムチ	丸ごとトマトキムチ	●			●			●				●						●	●	●		●	●		●			●	●	●	●
ナムル	豆もやしナムル				●													●	●			●									●
ナムル	ぜんまいナムル				●			●													●	●									●
ナムル	ほうれん草ナムル							●														●									
ナムル	大根人参ナムル				●																	●									
一品	カンジャンセウ	●			●																	●						●			●
一品	ヤンニョムケジャン		●		●																	●									
一品	ごまの菜種油漬け	●			●																	●									●
一品	チャプチェ				●			●														●									
一品	韓国焼き餃子 マンドゥ				●			●					●					●	●			●			●						
一品	牛すじチヂミ				●		●	●				●						●	●			●							●		
一品	キムチチーズチヂミ				●		●	●				●						●	●			●							●		
一品	赤辛トッポギ				●			●														●							●		●
一品	チーズトッポギ						●															●							●		●
一品	ラッポギ				●		●											●	●			●		●				●			
一品	野菜たっぷりブルコギ				●			●										●	●			●						●			
一品	旨辛味噌ホルモン				●			●										●	●			●						●			
一品	フライドチキン				●			●														●	●								
一品	ヤンニョムチキン				●																	●	●								
一品	ハニーマスタードチキン						●					●										●	●								
スープ	ソルロンタン																●														
スープ	ユッケジャン	●			●		●	●										●	●			●									●
スープ	スンドゥブチゲ	●			●		●	●		●								●	●			●			●						
スープ	テンジャンチゲ																	●							●						
ごはん	濟州御飯				●		●	●										●			●	●			●						
ごはん	トッピング チーズ						●																								

ごはん	自家製ナムルのビンバ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
-----	------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ベジテジや 米の産地一覧表（米トレサビリティ）

地域	店舗名	米の産地
京都	深草	SBSアメリカ加州産精米
京都	四条烏丸	SBSアメリカ加州産精米
広島	四条木屋町	SBSアメリカ加州産精米
東京	下北沢	SBSアメリカ加州産精米
大阪	ダイバーシティー東京	SBSアメリカ加州産精米
岐阜	北方	SBSアメリカ加州産精米